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【
問
い
】 
私
は
未
上
場
会
社
の
オ
ー
ナ
ー
で

す
。
わ
が
社
は
今
期
、
臨
時
的
支
出
が
多

か
っ
た
た
め
株
価
が
か
な
り
下
が
っ
て
い

る
の
で
は
な
い
か
と
思
い
ま
す
。
こ
の
機
会

に
私
の
所
有
す
る
株
式
を
事
業
承
継
者
で

あ
る
長
男
に
贈
与
し
た
い
と
考
え
て
い
ま

す
。
贈
与
に
は
二
通
り
の
方
法
が
あ
る
と
聞

き
ま
し
た
の
で
そ
の
内
容
に
つ
い
て
教
え

て
下
さ
い
。

【
答
え
】
贈
与
の
形
態
に
は
従
来
か
ら
あ
る

暦
年
課
税
制
度
と
新
設
さ
れ
ま
し
た
相
続

時
精
算
課
税
制
度
の
二
通
り
が
あ
り
ま
す
。

こ
の
制
度
は
贈
与
者
ご
と
に
選
択
す
る
こ

と
が
で
き
ま
す
。
た
と
え
ば
父
か
ら
の
贈
与

に
つ
い
て
は
精
算
課
税
制
度
を
適
用
し
、
母

か
ら
の
贈
与
に
つ
い
て
は
暦
年
課
税
制
度

を
選
択
す
る
と
い
う
こ
と
も
可
能
で
す
。
贈

与
制
度
に
つ
い
て
ご
説
明
し
ま
す
。

一
、
暦
年
課
税
制
度

①
贈
与
者
お
よ
び
受
贈
者
の
限
定
は
な
い

②
基
礎
控
除
額
百
十
万
円

③
税
率
一
〇
％
か
ら
五
〇
％
の
累
進
課
税

④
贈
与
者
が
亡
く
な
っ
た
時
の
相
続
税
の

計
算
上
、
相
続
開
始
前
三
年
以
内
の
贈
与

は
相
続
税
の
課
税
価
額
に
加
算
す
る

⑤
相
続
税
の
計
算
上
、
贈
与
税
額
が
過
大
で

あ
っ
て
も
還
付
さ
れ
ず
あ
し
き
り
と
な

る
二
、
相
続
時
精
算
課
税
制
度

①
贈
与
者
は
六
十
五
歳
以
上
の
親
、
受
贈
者

は
二
十
歳
以
上
の
子
で
あ
る
推
定
相
続

人
②
特
別
控
除
額
二
千
五
百
万
円
（
前
年
ま
で

に
特
別
控
除
額
を
使
用
し
た
場
合
に
は

既
に
使
用
し
た
額
を
控
除
し
た
金
額
）

③
税
率　

特
別
控
除
額
を
超
え
た
部
分
に

つ
い
て
一
律
二
〇
％

④
特
定
贈
与
者
が
亡
く
な
っ
た
時
の
相
続

税
の
計
算
上
、
相
続
時
精
算
課
税
制
度
を

適
用
し
た
贈
与
財
産
の
価
額
（
贈
与
時
の

価
額
）
を
相
続
税
の
課
税
価
額
に
加
算
す

る
⑤
こ
の
制
度
の
適
用
後
、
そ
の
贈
与
者
か
ら

の
贈
与
は
す
べ
て
精
算
課
税
制
度
が
適

用
さ
れ
そ
の
贈
与
者
の
相
続
発
生
時
ま

で
継
続
適
用
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い

⑥
相
続
税
の
計
算
上
、
精
算
課
税
制
度
を
適

用
し
た
贈
与
税
額
が
過
大
な
場
合
に
は

還
付
が
受
け
ら
れ
る

⑦
取
引
相
場
の
な
い
株
式
等
に
、
特
定
事
業

用
資
産
に
つ
い
て
の
相
続
税
の
課
税
価

格
の
計
算
の
特
例
が
適
用
で
き
る

⑧
特
定
贈
与
者
の
相
続
税
の
納
付
に
お
い

て
延
納
は
可
能
で
あ
る
が
、
贈
与
財
産
の

物
納
は
で
き
な
い

⑨
贈
与
財
産
を
相
続
開
始
の
翌
日
か
ら
相

続
税
の
申
告
期
限
後
三
年
以
内
に
売
却

し
た
場
合
に
は
一
定
の
相
続
税
を
取
得

費
に
加
算
す
る
こ
と
が
で
き
る
（
相
続
税

の
取
得
費
加
算
の
特
例
）

三
、
相
続
時
精
算
課
税
制
度
の
活
用

　

相
続
時
精
算
課
税
制
度
の
ポ
イ
ン
ト
は
、

こ
の
制
度
を
選
択
し
て
行
う
贈
与
に
つ
い

て
は
当
該
贈
与
金
額
が
相
続
時
に
相
続
財

産
に
加
算
さ
れ
相
続
税
の
課
税
対
象
に
な

る
点
で
す
。
贈
与
税
が
非
課
税
に
な
る
わ
け

で
は
あ
り
ま
せ
ん
。
こ
の
ポ
イ
ン
ト
を
踏
ま

え
て
選
択
の
有
利
、
不
利
を
検
討
す
る
必
要

が
あ
り
ま
す
。
相
続
財
産
が
基
礎
控
除
額

（
五
千
万
円
＋
一
千
万
円
×
法
定
相
続
人
）

以
内
で
あ
り
相
続
税
が
か
か
ら
な
い
人
に

と
っ
て
は
二
千
五
百
万
円
を
非
課
税
で
移

転
で
き
る
こ
と
に
な
り
ま
す
か
ら
有
効
な

対
策
で
す
。

　

相
続
税
が
か
か
る
人
で
あ
っ
て
も
次
の

よ
う
な
ケ
ー
ス
の
場
合
に
は
有
効
で
す
。

・
株
価
が
今
後
上
昇
傾
向
に
あ
る

・
賃
貸
物
件
な
ど
の
収
入
の
あ
る
物
件
で
、

果
実
が
相
続
財
産
を
形
成
す
る

・
相
続
財
産
を
生
前
に
分
配
す
る
こ
と
に

よ
り
争
い
を
防
ぐ

四
、
ご
相
談
の
ケ
ー
ス

　

御
社
の
株
価
が
通
常
時
と
比
較
し
て
か

な
り
低
い
の
で
あ
れ
ば
精
算
課
税
制
度
を

活
用
し
た
贈
与
を
検
討
し
て
も
良
い
か
と

思
い
ま
す
。
今
後
株
価
が
上
昇
し
て
い
く
場

合
に
あ
っ
て
は
な
お
さ
ら
で
す
。
精
算
課
税

制
度
を
活
用
す
れ
ば
一
度
に
多
く
の
株
式

の
移
転
が
可
能
に
な
り
ま
す
。
相
続
時
に
は

相
続
財
産
に
加
算
し
て
相
続
税
の
計
算
を

し
直
し
ま
す
が
、
低
い
株
価
で
の
移
転
で
あ

れ
ば
相
続
税
の
負
担
は
軽
く
な
っ
た
と
考

え
ら
れ
ま
す
。

　

事
業
承
継
者
に
早
め
に
株
式
を
移
転
し

て
、
会
社
経
営
に
力
を
注
い
で
い
た
だ
く
の

も
会
社
繁
栄
の
た
め
に
は
必
要
か
も
し
れ

ま
せ
ん
。
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